[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

V СЕССИЯ  III  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2014 г. № 29.

д. Чёлмужи

Об утверждении Правил благоустройства
территории Чёлмужского сельского поселения

На основании приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 года № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Протеста Карельского межрайонного природоохранного прокурора от 31.03.2014 г. № 07-05-2014, в соответствии с Уставом муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение», Совет Чёлмужского сельского поселения, –

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства территории  Чёлмужского сельского поселения.
2. Решение Совета Чёлмужского сельского поселения от 30 ноября 2012 года № 100 «Об утверждении Правил благоустройства территории Чёлмужского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в установленном законом порядке.
Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения

Р.А.Рябова

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев